

## PLANLAMA AŞAMASI

Hedeflerin belirlenerek o hedeflere ulaşmak için gerekenlerin planlandığı aşamadır.

### P.1. PROJE ADI:

En İyi Arkadaşım Tabiat

### P.2. PROJE DANIŞMANI:

Dr. Öğr. Üyesi Zerrin Mercan

### P.3. PROJENİN AMAÇLARI

Çevre bilincini ve doğayı korumanın önemini uygulamalı olarak ve dijital platformlar aracılığıyla ilkokul seviyesindeki çocuklara aşılama amacı taşımaktadır.

### P.4. PROJE SÜRESİ (Hafta Olarak Belirtiniz.)

8 hafta

### P.5. PROJENİN

**Başlangıç Tarihi (dönemin ilk günü)**

27.02.2023

**Bitiş Tarihi (dönemin son günü)**

09.06.2023

### P.6. PROJENİN GERÇEKLEŞTİRİLECEĞİ YERLER (Kurum, Kuruluş vb.)

Bartın Şirem İrçavuş İlkokulu

### P.7. Projeye Katkı Sağlayacak Kurum ve Kuruluşlar (Varsa)

Bartın İl Tarım ve Orman Müdürlüğü

Milli Eğitim Bakanlığı

### P.8. PROJEDE GÖREV ALACAK KİŞİLERİN GÖREV DAĞILIMLARI

Sıra No	Adı Soyadı	Görevi
1	Tuana Gül	İlgili konunun haftasında konuyla alakalı dijital afişler, animasyonlar, karikatürler ve video düzenlemeleri yaparak projenin sosyal medya hesaplarında paylaşım yapılması.
2	Aybüke Gül	İlgili konunun haftasında konuyla alakalı deney, dijital afişler, karikatürler, video düzenlemeleri yaparak projenin sosyal medya hesaplarında paylaşım yapılması.
3	Nuriye Kayadelen	İlgili konunun haftasında konuyla alakalı deney yapma, resim çizimi, somut afişler hazırlama ve afişlerin nasıl hazırlandığına dair videolar çekme ve düzenleme yapılması.
4	Yusuf Tunç	İlkokul öğrencileriyle birlikte fidan dikimi etkinliğinin hazırlık ve uygulama aşamalarının tümünü gerçekleştirme.

### P.9. PROJE EKİBİ

**Adres** : Bartın Üniversitesi Rektörlüğü  
74100 Merkez / BARTIN

**Telefon** : 0378 223 55 00  
**İnternet Adresi** : www.bartın.edu.tr  
**E-Posta** : info@bartın.edu.tr

Sayfa 1 / 8

Öğrenci No	Adı Soyadı	Bölümü
21010505001	Tuana Gül	Sınıf Öğretmenliği
22640505003	Aybüke Gül	Sınıf Öğretmenliği
21010505053	Nuriye Kayadelen	Sınıf Öğretmenliği
21010505050	Yusuf Tunç	Sınıf Öğretmenliği

#### P.10. KULLANILACAK MATERYAL VE ARAÇLAR

Etkinlik tasarımı için gerekli materyaller, fidan, sosyal medya.

#### P.11. PROJENİN BÜTÇESİ

*(Ayrıntılı olarak belirtiniz. Nakdi ve çalışan kişilerin katkıları, sponsor destekleri vb.)*

1500 tl'lik fidan bağıışı Bartın İl Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından yapılmıştır. Geriye kalan 2500 tl'lik fidan ve materyal alımı proje ekibi tarafından karşılanmıştır. Toplam maliyet 4000 tl'dir.

#### P.12. UYGULAMA PLANI - YAPILMASI PLANLANAN ETKİNLİKLER

*(Her etkinlik ayrıntılı olarak somut ve net ifadelerle açıklanmalıdır.)*

- Suyun Önemi, Temizliği ve Tasarrufu: Evde bulunan materyaller aracılığıyla "Birlikte Yapalım" başlığı altında su kirliliğine dikkat çekecek etkinlikler tasarlanıp uygulanması, aynı zamanda video kaydı alınıp ilgili sosyal medya hesaplarında paylaşılması, ilgi çekici dijital afişler, hikayeler, animasyonlar oluşturulup paylaşılması vb.
- Çevre Temizliği ve Önemi: Evde bulunan materyaller aracılığıyla "Birlikte Yapalım" başlığı altında çevre kirliliğine dikkat çekecek etkinlikler tasarlanıp uygulanması ve bu etkinliğin sosyal medya aracılığıyla paylaşılması, ilgi çekici afişler, hikayeler, animasyonlar oluşturulup paylaşılması vb.
- Hayvanları Koruyalım: Çevredeki hayvanlara, geri dönüştürebilen atıklardan yararlanarak yapılan kaplar aracılığıyla yem verme ve çevreye dağıtımını video kaydına alarak sosyal medya üzerinden paylaşım yapma ("Haydi Sıra Sende!" başlığı altında aynı etkinliğin çocuklar tarafından uygulanmasına teşvik etme), ilgi çekici afişler, hikayeler, animasyonlar oluşturulup paylaşılması vb.
- Toprağa Hayat Verelim: Belirlenen okula giderek alınan izinler doğrultusunda bir grup çocukla fidan dikme etkinliği yapılması ve bu etkinliğin sosyal medyada paylaşılması, ilgi çekici afişler, hikayeler, animasyonlar oluşturulup paylaşılması vb.

#### P.13. ZAMAN YÖNETİMİ

*(Zaman yönetiminde satır ve sütunlara ekleme yapabilirsiniz.)*

Yıl	Ay	Hafta	Planlama	Uygulama	Değerlendirme	Raporlama	Geri Dönüt Verme/Proje Döngüsünü Kapatma
	Nisan	2. hafta	7-14				
2023	Nisan	3. hafta		15-21		21	21
	Nisan	4. hafta	22-30				
2023	Mayıs	1. hafta		1-7		7	7
2023	Mayıs	2. hafta	8-15				



Doküman No	FRM-0215
Yayın Tarihi	28.05.2019
Revizyon Tarihi	-
Revizyon No	0

2023	Mayıs	3. hafta	16-21	21	21
2023	Mayıs	4. hafta	22-31		
2023	Haziran	1. hafta	1-9	9	9

### UYGULAMA AŞAMASI

Planlanan faaliyetlerin uygulama sürecinin izlendiği ve gerçekleştirildiği aşamadır.

#### UA.1. FAALİYET PLANINI İZLEME VE GERÇEKLEŞTİRME

Faaliyet planı proje başlangıcında oluşturuldu. Oluşturulan plan hafta hafta belirlenen konular çerçevesinde sürdürüldü. Proje izleme sürecinde online olan kısımda planlanan konular dahilinde dijital içeriklerin paylaşımı yapıldı. Yapılması planlanan deney, afiş, karikatür ve diğer içerikler oluşturuldu. Fiziksel olarak yapılması planlanan fidan dikme projemizde planlandığı gibi 25 öğrenci ve proje koordinatörü Yusuf Tunç tarafından 25 fidan dikimi gerçekleştirildi.

#### UA.2. UYGULAMA SONUÇLARININ YAKIN TAKİBİ

Yapmış olduğumuz uygulamalarda genel olarak dijital platformları kullandık. Uygulamalarımızda sonuç olarak varmamız gereken sonuca ulaşip ulaşamadığımızı bu sebepten dolayı çok fark edememiş olsak da yapmış olduğumuz fiziksel etkinlik uygulaması olan fidan dikme etkinliğimizde çocukların aslında doğayı ne kadar çok sevdiğini ve doğaya bir can daha kazandırma mutluluklarına şahit olduk. Bu bağlamda baktığımızda küçük bir topluluğun yüreğine bile dokunduğumuzu görmek bizim için güzel bir sonuç oldu.

### KONTROL ET AŞAMASI

Planlanan amaçlara ulaşılabilme durumunun değerlendirildiği ve ne tür sorunların ortaya çıktığına yönelik kontrol ve analizlerin yapıldığı aşamadır.

#### KA.1. PLANLANAN AMAÇLARA ULAŞILMA DURUMU

*(Planlanan amaçlara ne kadar ulaşıldı?)*

Yaptığımız etkinlikler ve paylaşımlar sonucu proje amacına ulaştığımızı düşünüyoruz. Doğayı koruma bilincinin çocuklara aşılması konusunda sosyal medya üzerinden çocuğun dikkatini çekebilecek içeriklerle bilgilendirmeler yaparak bu konuda küçük çaplı da olsa bir adım atabildiğimizi düşünüyoruz. Ayrıca fidan dikimi etkinliği etkinliğin gerçekleştirildiği çocuklarla yapılarak onlara fidan dikimi konusunda gelecekte farkındalıklarını ortaya çıkaracak bilgilendirmeler yapıldı. Ve planlanan amaca ulaşıldı.

#### KA.2. AMAÇTAN OLASI SAPMALARINI TESPİT ETME VE KAYDETME

Proje oluşturulurken olası sapma durumları göz önünde bulundurularak alternatif yolların sürdürülmesi planlandı. Fakat proje ilerleyişi doğrultusunda amaçtan sapılmadığı fark edilince ana planla proje sonuçlandırıldı.

### **KA.3. İLGİLİ KİŞİLERE YAPILAN BİLGİLENDİRMELER**

*(Projeyi yürütenlerin projeye yönelik öz değerlendirme süreci, projenin hedef kitlesi ile ilgili yapılan anketler/dönütler vb.)*

Özellikle sosyal medyada paylaştığımız bazı gönderilerde sosyal medya kullanıcılarının önüne düşebildik ve belirli bir çevreye ulaşabildik. Bazı imkansızlıklar nedeniyle çok büyük kitlelere ulaşamadık. Daha farklı imkanlarımız olsaydı daha büyük bir kitleye ulaşabilirdik. Bu yönden eksikliğimiz mevcuttu.

Fidan dikimi etkinliğine ilişkin dönütler ise gayet olumluydu. Etkinlik yapılan çocuklar, etkinlik esnasında ve sonrasında eğlendiklerini ve kendilerine yeni farkındalıklar kattıklarını dile getirdiler. Bu etkinlik için de kurum ve kuruluşlardan daha büyük yardım alınabilseydi daha çok çocuğa ulaşılabilirdi.

Genel anlamıyla yaptığımız etkinlikler sonucunda olumlu ve amaca ulaşılmış şekilde dönütler aldığımızı ifade edebiliriz.

### **KA.4. PROJENİN ÖZETİ (100-150 Kelime)**

Projemizi günümüzde giderek büyüyen doğa bilinci düşük toplumlardan yola çıkarak düşündük ve çözüm olarak neler yapabiliriz sorusu altında birleştik. İlk önce ise toplumun geleceğini oluşturan çocuklara bu farkındalığı aşılama gerektiğini fark ettik. Bunu da yaparken etkinlikler tasarladık ve online olarak dijital platformlarda yayınlayarak etki alanını geniş tutmaya çalıştık.

Projede birden çok amacımız ve beklentimiz bulunmaktadır. Bunlardan bir tanesi daha bilinçli bir toplum ve yaşanılabilir bir doğa oluşumuna katkıda bulunmaktır. Bir diğer amacımız ise doğa bilincini, tasarrufu, temizliği ve hayvan sevgisini küçük yaşta çocuklara aşılama ve farkındalık kazandırmaktır.

Projemizde çocuklarla birlikte eş zamanlı uygulama ve etkinlikler yaparak hem de çevrimiçi bir şekilde etkileşim kurarak onları doğayı korumaya ve sevmeye teşvik etmeye çalıştık.

Projemizin çıktısı olarak ise amacımız bilinçli toplumu oluşturacak olan farkındalık kazanmış ve doğa sevgisine sahip çocukların yetişmiş olmasına katkıda bulunmaktır.

## **ÖNLEM AL AŞAMASI**

Kontrol aşamasında elde edilen öğrenmelerle bir sonraki planlamanın iyileştirildiği ve geliştirildiği aşamadır.

### **ÖA.1. PLANLANAN ETKİNLİKLER İLE YAPILAN UYGULAMALAR ARASINDA ORTAYA ÇIKAN FARKLILIKLARI GİDERMEK ADINA YAPILAN FAALİYETLER**

Planlanan etkinlikler ile yapılan uygulamalar arasında farklılık ortaya çıkmamıştır.

### **ÖA.2. ETKİLİ ÖNLEMLERİ STANDARTLAŞTIRMA**

Yapmış olduğumuz projede herhangi bir problemle veya yapılması planlanan etkinliklerin yapım aşamasında ve paylaşım aşamasında bir sorun yaşamadık. Yani önlem almak adı altında yapabileceğimiz bir şey bulunmuyor. Fakat bu projeyi bir daha yapacak olsak yapmış olduğumuz etkinliklere yenilerini ekler, daha çok paylaşım yapar ve geliştirirdik projeyi.

### **ÖA.3. GEREKLİ EĞİTİM VE YÖNLENDİRMELERİ SAĞLAMA**

Doküman No	FRM-0215
Yayın Tarihi	28.05.2019
Revizyon Tarihi	-
Revizyon No	0

Proje düzenlemesi aşaması ardından yapılacak faaliyetlerin uygulanacağı kitleye proje hakkında daha fazla bilgilendirme yapılabilmesi ve sürecin işleyişi konusunda daha detaylı bilgi verilebilirdi. Bu projeyi bir daha yapacak olsak bu konuda fark etmiş olduğumuz eksiklikleri giderir ve iyileştirdik projeyi.

#### **ÖA.4. KALICI BİR İZLEME SİSTEMİ KURMA/SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK**

Projenin yayılımı için sosyal medya platformunu kullandığımızdan dolayı proje kapsamında oluşturduğumuz bütün etkinliklerin insanlara ulaşımını takip etme sürecimiz daha etkin ve kolay oldu. Belirli platformda kayıt altına alınan içerikler kalıcılık açısından uygun ve projelerin devamı için sürdürülebilir niteliktedir.

#### **ÖA.5. BİR SONRAKİ PROJELERE/ÇALIŞMALAR YÖNELİK ÖNERİLER**

Konu ile ilgili yapılacak olan projeler çok daha önceden planlanmalı ve bütçe anlamında çok daha fazla yardım alınabilmelidir.

#### **ÖA.6. PROJENİN SONUCUNDA TOPLUMA HİZMET YÖNÜNDEN ELDE EDİLEN KATKILAR**

Yürüttüğümüz projede temel esasımız bireylerin farkındalık kazanması olduğu gibi uygulamada görev alan bireylerin hayatlarını daha bilinçli sürdürmesi projemizin asli katkısıdır. Bunun yanı sıra yalnızca belli başlı konularda değil yaşamlarında karşılaşacakları her olayı farkındalık penceresinden inceleme veya analiz etme fırsatı elde etmeleri anlamında katkıda bulunmuştur.

EK-1: PROJE FOTOĞRAFLARI

**EK-1: FOTOĞRAFLAR**





